
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области
РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации ЗАТО
г.Радужный на передачу из муниципальной
собственности ЗАТО г.Радужный в федеральную
собственность земельных участков, на которых
расположено недвижимое имущество, находящееся в

собственности Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с приятием Федеральных
законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.06.200б года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской Федерации», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный от
«    я     2013 года №             , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г.радужный Владимирской области, Совет народных депутатов
ЗАТО г,Радужный Владимирской области

рЕшил:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г.Радужный на передачу из
муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный в федеральную собственность земельных
участков, на которых расположено недвижимое имущество — четыре гаражных бокса,
находящиеся в собственности Российской Федерации и используемые межмуниципальным
отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО г.Радужный
Владимирской области, согласно прилагаемого перечня.

2, Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г,Радужный «Радуга-
Информ».

ГЛАВА ГОРОДА С.А.НАЙДУХОВ


